fpeduris vel audituris Michael divina mifera-

tione Andeg. Epifcopus , falutem in Domino. No-

Veritis nos anno Dom. mccl. litteras Domini Phi-

lippi D. G. quondam Franc. Regis infpexifie non

cancellatas , non abolitas , nec in aliqua fui parte»

vitiatas , íub hac forma : Philipp о s D. G. Franco-

rum Rex. Noverint univerfi ad quos prefentes lit-

tere pervenerint , quod amicus & fidelis nofter Ar-

turus Dux Britannie Comes Andeg. & Richem. in

feodum & hereditatem dedit Guillelmo de Rupi-

bus & heredibus fuis , pro fideli lèrvitio quod ei

fecit, Senefcalliam Andeg. & Cenom. & infuper

Maietum cum omnibus pertinentiis fuis, & bofcuM

de Burzaio cum appenditiis fuii. Nos autem ad pre

ces dicti Arturi hanc donationem figillo noftro con-

firmamus ; & quidquid contigeritj omnia praedida

predido Guillelmo garantizamus. Adum apud Mo-

land. Anno Dom. MCXCix. menfe Maio. Pris i

la Ch. des Comptes de Paris dans un Сanиlaire de Mont'

fort, fol. xlij. к la Chambre des Terriers,

Donation de Pierre Palaflre a Buz,é. , .

NOverint omnes tarn praefentes quam fururí

quod Petrus Palaftre dedit marefium Guil-

lum & falinas ejus domui & fratribus de Buzeiopro

marefio & falinis Fnlcherii Gobet de Boin , quod

dedit Fulcherius Preibiter in elemofinam Deo Л

В. M. de Buzeio & fratribus ibidem Deo fervienti-

bus. Abbas quoque Mainus Buzeii & fratres con-

ceflerunt praedido Petro Palaftre fupradidum ma

refium libere & quiete in perpetuum poflidendum,

Hoc Iaudaverunt & cohfirmaverunt Petrus Gana-

piae Dominus , & Arcodius Radefii Dominus utri-

que parti. Hanc etiam compofitionem Alexander

& Berengerius Sc Petrus Giroire qui dominium ha-
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bebant fupra praedidum marefium concefïerunt.

Hoc fcriptum fadum eft anno ab Incarn. Domini

Mcxcix. in craftinum S. Hilarii Pidav. Epifcopi ,

in praefentia "Willelmi Abbatis de Buzeio. Hujus rei

teñes funt Arcodius Radefii Dominus. Mauritius

Catuis. Alexander Berengarius. Petrus Giroire, mi

lites. Galterius Aufrei. Mainus quondam Abbas.

Johannes Monachus qui banc cartam fcripfit. Pris

aux Archives de Bttbé.

Temoignages choifis pour ÏEglifc de Tours contre

celle de Dol.

nenfi , & fupplicavit ipfi Decano , ut rogaret Domi

num Turonenfem pro eo , quia anteceflor fuus

fecerat obedientiani Domino En. Turonenfi, & ad-

huc ipiè erat in eadem obedientia, & recognofce-

bat Dominum Turonenfem Archiepifcopum fuum.

Poftea fecit prasdidus Abbas apud Vitreium obe-

dientiam Archiepifcopo Turonenfi , & juravit ei

fidelitatem , ipfo Decano vidente & praefente. V¡-

dit etiam parrochiam quamdam Dolenfem depor-

tantem quaarimoniam lùam apud Dominum Tu

ronenfem , & impetravit Ikterus ab ipfo pro haben-

dajuftitia ad quendam Capellanum.

Álbericus Canonicus & praepofitus in Ecclefia

Turonenfi juratus dixit idem quod Briccius Abbas

BRiccius Abbas fandi Georgii juratus dixit, de profeflione &c Similiter idem addidit ,

quod cum eíTet Capellanus Domini En. Turo- qUod vidit litteras , quibus Hugo Dolenfis citatus

nenfis Archiepifcopi , vidit Clericos Dolenfis Ec- venit Burgulium. Poftea amoto pileo licentiam re-

clefiae Canónicos & alios odo vel plures praefentan- cedendi ab Archiepifcopo Turonenfi expetiit di-

tes eledum fuum Hugonem Rufum praedido Ar- ' cens : nifi timerem offendifle obedientiam veftram,

chiepifcopo cum litteris Capituli Dolenfis continen- non venifiem ; quia multis negotiis eram occupatus.

tibus fubfcriptiones Canonicorum Dolenfium, qui- Adjecit quoque quod dum efletAndegavis pro qua-

bus ledis & approbatis , fecit didus Hugo profef- dam controverfia , quae erat inter Dominum Tu-

fionem Turonenfi Archiepifcopo , & fie vidit eum ronenfem , & avunculum fuum , vidic Dominum

confecrari : & haec confecratio fuit in Dominica Turonenfem fedentem in Capitulo fandi Albini

qua cantatur , Populus Sion ; fubfequente vero Au- cum quibufdam fuis fuffraganeis , inter quos erat Öc

gufto vel Septembri fedente Domino Turonenfi Hugo. •

cum Epifcopis fuis apud Burgulium , & tradante Garnerius Sacerdos & praecentor Ecclefiae Turo-

de negotiis provincias fus , liipervenit praedidus nenfis juratus dixit idem , quod alii de praefenta-

Hugo,& dixit Domino Turonenfi : Ego moram tione , de profeflione , & de die confecrationis ;

feci , tandem veni ad mandatum veftrum , & ad addidit tarnen , quod in reditu fuo à Roma , venit

obedientiam ficut & ceteri Epifcopi veftri. Turónos , & intravit Cameram Domini Turonen-

Gaufridus Archidiaconus Turonenfis juratus di- fis , qui non aflurrexit ei ; & cum praedidus Hugo

xit idem de praefentatione , de profeflione , Öc de

confecratione, quod proximus : addidit etiam quod

cum eflet Romae, & ArchiepifcopusTuronenfis Jo-

cio , & praefens eflet praedidus Hugo , non audivit

aliquid de abfolutione ipfius. Audivit tarnen quod

jam impetraverat Pallium : addidit etiam quod au

divit diu, quod En. fuit citatus à fummo Pontífi

ce, ut refponderet Dolenfibus.

. Hugo Decanus Turonenfis juratus dixit , quod

dietertia vel quarta poft confecrationem Hugonis

Dolenfis, vidit Oliverium Archidiaconum Dolen

fem venire ad domum Bartholomen tunc Prepofiti

in Ecclefia beati Martini, & fupplicare ei quod ipfe

rcconciliaret eum Domino Turonenfi En. qui con-

ceperat adverfus eum rancorem propter inobedien-

tiam, de qua ei fatisfecerat ; quoniam de cetero fuus

eflet & tota Ecclefia Dolenfis , & eorum Epifcopus.

Poftea vidit quod dum Dominus Barthoiomaeus ,

qui nunc fedet Archiepifcopus in Ecclefia Turo

nenfi , vifitaret Britanniam provinciana fuam tem

pore iftius eledi , tranfitum fecit per Dolenfem

Epifcopatum , & Crux ferebatur ante eum & cam

panas pulfabantur à Sacerdotibus illiusEpifcopatus;

& dum haec fièrent , vidit Epifcopum Maclovien-

fem , qui cum eo erat elevare manus ad caelum di-

cens : Benedidus Deus quia video Dominum Ar

chiepifcopum Turonenfem honorari & exaltari in

Epiicopatu Dolenfi ficut proprium Metropolita-

num. Vidit etiam quod Sacerdotes referebant ad

eum quaeftiones fuas. Vidit etiam quod cum Do-

minus Turonenfis celebraret Concilium Redonis ,

Abbas fandi Jacuti , qui eft de Epifcopatu Do

lenfi , venit cum aliis Abbatibus , qui ad vocatio-

nem praedidi Archiepifcopi Turonenfis vénérant ;

& vidit eum redeuntem cum cappa ferica in Con

cilio , baculum paftoralem habentem in manu fua ;

poftea praedidus Abbas venit Vermacum ad Domi

num Turonenfem de mandato iplius. Item venit

Turónos vocatus ab eodem Archiepifcopo Turo-

conquererAur : quare non oftendiftis mihi hila-

rem vukum ? refpondit , quia non promeruifti. Et

dixit Hugo : ego nihil demerui apud vos , & nihil

feci contra obedientiam veftram ; immo fum vobis

obediens &ero.

Ivo Archipresbyter Turonenfis juratus dixit ,

quod vidit Canon .Doleniès decern jurare obedien

tiam in Capitulo Turonenfis Ecclefiae , & Archie

pifcopo Turonenfi , qui fuerant excommunicati à

praedido Archiepifcopo , quoniam nolebant elige-

re Fpifcopum in Ecclefia fua juxta mandatum Apo-

ftolicum , quod inde acceperant. Addiderunt in

juramento etiam , quod de cetero non vexarent

Ecclefiam Turonenfem , nec de cetero recipient

aliquem Canonicum , qui hoc Sacramentum non

patraret : & hoc Sacramentum preftiterunt abfoluti

ab eodem Archiepifcopo .... Addidit de Clericis

quod juraverunt fe parituros fèntentiae lata; à Lucio

Papa , & vidit unum illorum Oliverium nomine ,

Archidiaconum Dolenfem , facientem praedidum

Sacramentum cum lacrymis.

Amauricus Canonicus Turonenfis juratus dixit

quod .... vidit eum Burgulii fedentem cum aliis

fuffraganeis & dicentem Archiepifcopo : nihil mihi

eft oneroium quod vos vel Ecclefia veftra mihi

praeceperit ; & hoc fuit poft reditum Hugonis à

Roma.

Gaufridus Monachus Vindocinenfis juratus di

xit , quod vidit Hugonem , & Canónicos Dolen-

fes , venientes ad confecrationem , qui proftrave-

runt fe ante januam Ecclefiae ad pedes Ingelbau-

di Turonenfis Archiepifcopi, & ibi fuerunt abfolu

ti ; & poftea praedidus Engelbaudus recepit Hugo

nem abfolutum in ofculo pads, & tunc praefenta-

tus fuit à Clericis Dolenfibus praedido Archiepif

copo , ut confecraretur, &c.

Robertus Prior fandi Albini juratus dixit , quod

vidit praedidum Hugonem redeuntèm à confecra

tione fua recipiProceifionaliter in Ecclefia fapdiAl-
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bini ficut confuetudinis eft illius Monafterii fuffra-

ganeosTuronenfisEcdefiae redeuntes à confecratio-

ne proceffionaliter recipere. Poftea accepit ab ore

praedidi Hugonis , quod ibat Burgulium vocatus à

Domino Turonenfi cum aliis Epiicopis.

Galterius Presbyter de S. Venanrio juratus . . . »

de Clericis dixit, quod fex vidit , quorum nomina

haec funt; Gauf. Decanus, Olivenus Archidiaco-

nus , Gervafius , Guido de Meletia , Robertus Gal

lus , & ut credit , W. de Diñan. Addidit etiam ,

quod vidit prsedidum Hugonem redeuntem à con

fecratione lua recipi proceffionaliter apud Dolum,

& quod interfuit nuptiis praedidi fadis in domo

Conani Archidiaconi , & îpfe Temper fuit cum eo

redeunte à confecratione uique ad receptionem.

Gaufridus Presbyter de Diñan juratus .... di

xit , quod interfuerunt praefentationi praedidi Hu

gonis, Gaufridus Decanus , Magifter Igerius, Chri-

ftianus. Poftea dixit, quod venit cum eo Andega-

vum , & fuerunt ibi ei obviam Guido de Meletia ,

Robertus Gallus, W< de Diñan, Oliverius Archi-

diaconus , & multi milites de Epifcopatu Dolenfi.

Poftea vidit eum infra quintum diem in domo fua ,

quae dicebatur domus Conani Archidiaconi in pace ,

& rec'iicns à' confecratione ; vidit eum recipi Pro

ceffionaliter in duobus Monafteriis.

Paganus Presbyter juratus dixit, quod ipfe erat

Burgulii, cjuando Jocius Archiepifcopus Turonen-

fis cum Cenomanenii & Andegavenfi Epifçopis ex-

communicavit Hugonem Rufum de mandato Do

mini Papae Adriani, & audivit legi litteras ipfius ,

& hoc faciebast propter transgreftionem juramenti,

quod fccerat Turon. Ecclefiae , ficut audierat dici.

David Coquus Arçhiepifcopi juratus dixit idem,

quod alii de praefentatione , profeffione & confe-

fecratione. Poftea vidit eum venientem à Roma &

venientem Turónos, & colloquentem cum Archi-

epifcopo Turonenfi , extrado pileo dedit ei ofcu-

lum. Poftea dixit , quod detulit litteras praedido

Hugoni Dolenfi quibus vocabatur ad congregatio-

nem Epifcoporum , quae facia fuit Burgulii, & cum

prefacio Hugone venit Burgulium , & vidit eum

Burgulii fedentem in Capitulo cum aliis Epifcopis,

& ibi retulit gratias de quinqué folidis quos prsdi-

dus Hugo ei dederat.

Clarembaudus Presb. juratus dixit idem , quod

alii proximi.praeter quod addidit.quod audivit Hug.

Dolenfem eledum , & Clericos Dolenfes jurantes

fe obfervare fententiam à Lucio Papa latam , Sc

fubjedionem perpetuam Ecclefiae Turonenfi , &

quod nullum Canonicalem , qui non faceret prae-

didum juramentum , & fi non faceret , non habe

re! frudum praebendae.

Salomon Presbyter dixit quod vidit Hugonem

Dol. redeuntem à Roma venire ad Jofcium Tu-

ronenfem , & conquerebatur quod vifum amiferit

in via propter offenfam quam fecerat Ecclefiae Tu

ronenfi , recognofcens fe excommunicatum pe-

rebat abfolvi ab eo , 8c abfolutus dedit ei anulum.

Hugo Presbyter juratus dixit , quod vidit Hu

gonem Dolenfem in Capitulo fandi Mauricii Tur.

jurare.quod non peteret Palleum contra Ecclefiam

Turonenfem, nec faceret fe vocari Archiepifcopum

in terra fua , five in alia , & hoc fuit in die Sabba-

thi ; & in craftina conlecratus eft,

Bonus Homo Monachus juratus dixit idem quod

proximus : addidit tarnen quod dixit profeffionem

in lingua Romana & in Latina.

Wülelmus Presbyter juratus , dixit idem quod

alii .... addidit tarnen quod tantum latine legit

profeffionem fuam ; poftea vidit eura cum rediret

Preuves. Tome I. .

à Roma reddentemiè EccIefiátTuronenfi , & poftea

venit ad portas Ecclefiae , & proftravit fe adterrn,m,

& omnes Canonici tranfierunt fuper eum , & fie

meruit abfolvi ; & poftea vidit Clericos Dolenfes

jurare Ecclefis Turonenfi.

Robertus Presbyter dixit . . . quod cum veniílet

Dolum ordinandus à praedido Hugone Dolenfi,

vidit eum fedentem ibi in pace , & ordinavit eum

in Diaconum in ordimbus , quos fecit apud Fonte-

nellam. Interrogatus utrum vidilTet eum utentem

Pallio ; dixit, non.

Barbotinus Presbyter juratus dixit , quod vidît

Hugonem Dolenfem venire Turonis , & praefenta-

vit le Domino Engelbaudo Turonenfi Archiepif-

copo in Capitulo íuo , petens ab eo mifericordiam,

ut parceret ei tanquam fuo Epifcopo ; & inde ve

nit ad portas Ecclefiae , & proftravit fe prœdidus

Hugo ad terram ante Archiepifcopum Turonen

fem , & Canonici Turonenfes rogaverunt Archie

pifcopum pro eo , & ipfe abfolvit eum , & duxit in

Ecclefiam, & fecit ei obedientiam.

Robertus Malus-vicinus addidit.qüod in terrypore

Joicii vidit predidum Hugonem Dolenfem in Ec-

clefia Turonenfi reddentem fe & confitentem iè

eíTe perjurum contra Ecclefiam Turonenfem.

HarÄiinus Monachus Pruliaeenfis juratus dixit,

quod «dit Hugonem Dolenfem prima vice qua

venit adEcclefiam Turonenfem poft confecratio-

nem fuam recipi ab eodem Proceffionaliter ficuti

fuum Epifcopum,

Renaldus Presbyter juratus dixit , quod vidit Hu

gonem redeuntem à confecratione Andegavis , 8t

rogatus ab eo ivit Dolum lêcum , ubi vidit eum

recipi Proceffionaliter à Clericis Dolenfibus fine

aliqua contradidione , & interfjit nuptiis. Proce

dente tempore vidit eum Andegavis , & dixit fibi :

deterius mihi eft modo , quam quando me ultimo

dimififti apud Dolum , quia milites terrae noftrae

irati funt mihi ; quia reeepit confeerationem à Tu

ronenfi Ecclefia.

Dominus Willelmus Ceriomanenfis Epifcopu*

propofitis facro-fandis Evangelüs , dixit : quod in

ternât Turonis, & vidit & audivit quod Hugo

quondam Dolenfis Epiicopus à Deçano & ab ipfis

Canonicis & Clericis Dolenlibtis cum IitVeris Capi-

tüli continentibus fubferiptionem eledionis , quas

legit & audivit , quando praefentatus fuit Domino

Engelbaudo Turonenfi Archiepifcopo , & adprae-

fentationem eorumdem fuit ab eodem Archiepif

copo in Dolenfem Epifcopum confecratus , & Epi

icopus Cenomanenfis manumappofuit confecratio-

ni cum ipfo Archiepifcopo ; & vidit & audivit ,

quodidem Hugo more aliorum furfraganeorum .

obedientiam, reverentiam, & fubjedionem pro-

mifit Archiepifcopo & Ecclefiae Turonenfi , & pro

pria manu fuper altare firmavit. Vidit praeterea

quod cum Dominus Jofcius fucceffor Engelbaudi

ad audiendas eaufas federet apud Andegavum in

Capitulo fandi Albini } idem Hugo interfuit , &

fedit cumpraefato Archiep. tanquam unus ex fuffra-

ganeis fuis, ita quod Dom. Cenom. fedit à dextris

Archiep. & Hugo à finiftris. Interrogatus fi voca

tus ab Archiepifcopo venerat, dixit fe nefeire.

Willelmus Dec. de Albineio Presbyter juratus ,

dixit , quod cum eflet in fchola Turonenfi , vidit

Hugonem Rufum confecrari ab Archiepifcopo Tu

ronenfi Engelbaudo, & vidit eum fasere profeffio

nem, & cum faceret earn, & diceret : Ego Archie

pifcopus i tandem, ad inftantiam Canonicorum,

dixit : Ego Eplfcopus î & erat cum eo Oliverius

Archidiaconus & Gaufridus Decanus, & Guido de

A aa
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Meletia legebat litteras praefentationis ejufdem Hu-

gonis ex parte Capituli fanfti Samfonis.

Johannes de fanfto Leodegario Presbyter jura-

tus, dixit; quod erat Doli & vidit Hugonem Ru-

fum redeuntem à confecratione fua à Turonis , fi-

cut publice dicebatur , recipi Proceífíonaliter in

Ecclefia Dolenfi , & interfuit nuptiis ejus in Domo

Conani Archidiaconi. Poftea elapfis aliquot die-

bus , cum idem Hugo propter Stephanum Comi-

tem, qui expulit eum, ne poífet' celebrare ibi or-

dines , abiit inde apud Fontenellam , & celebravit

ibi ordines , & non habebat Palleum ; & ideo fuit

' expulfus , quia non habebat.

Rotaldus Laïcus juratus, dixit idem prorfus quod

Salomon Presbyter, & dixit quod in reddendo anu-

lum , praediftus Hugo dixit , quod à modo non in-

tromitteret fe de Epifcopatu Dolenfi. Aäe de VE~

glife de Tours.

Témoignages choifis four l'Eglife de Dol, contre

celle de Tours.

W/T Tllelmus Presbyter Canonicus Dolenfis &

\y Decanus quarumdam Ecclefiarum Epifcopa-

tus Dolenfis , juratus dixit : quod audivit quod

Hugo Rubens Canonicus Dolenfis Ecclefiae fuit

Eleftus in Archiepifcopum Dolenfem , & quod

poft eleftionem venit ad Dominum Papam Adria-

num , & ab eo recepit eleftionis confirmationem ,

& litteras , quibus cura Dolenfis Ecclefiae fibi com-

mittebatur , falva_pace utriufque Ecclefiae, & Hu

gonem eleftum a Domino Papa Adriano redeun

tem , Proceiîîonaliter receptum in Ecclefia fua : &

interfuit proceífioni , & vidit, & audivit litteras

Domini Papae legi , quibus ei cura committeba-

turDolenfis Ecclefiae : & audivit quod idem eleftus

dixit Canonicis fuis : ut praeparent fe & irent fe-

cum Andegavum , quia quibufdam amicis inter-

venientibus traftaverat de difcordia inter ipfum ,

& Engelbaudum Turonenfem Archiepifcopum ; &

iverunt cum eo Robertus Cantor Dolenfis Eccefiae ,

Willelmus de Dinanno Canonicus ejufdem Eccle

fiae , Gaufridus Canonicus ipfius Ecclefiae , & Deca

nus cujufdem partis parochiae Dolenfis , & Guido

deMeletia, & Oliverus Canonici. Et cum venif-

iènt Andegavum , & non invenuTent Archiepifco

pum Turonenfem , ut crediderant , mora ibi facta,

cum Archiepifcopus non veniret , propofuerunt

Canonici electo , ex quo non venit, non eft hone-

ftum nos hic diutius eile. Electus autem dixit Ça-

nonicis fuis , oportet nos ire Turonis , ut perficia-

mus concordiam , quae traftata eft inter nos & Ar

chiepifcopum. Qui cum quaererent ab eo quam

conçordiam , refpondit Eleftus , non poteftis fcire

nifi Turonis prius iveritis, & juraveritis. Quo au-

dito Canonici Robertus Cantor , & Willelmus de

Dinanno dixerunt elefto , пес modo Turonis ibi-

mus, neque jurabimus, immo prohibemus ex parte

D. P. & ex parte Cap. noftri.ut пес Tur. modo ea-

tis , пес concordiam aliquam faciatis.quae fit contra

honorem & detrimentum Eccl. Dolenfis. Iftis duo-

bus recedentibus ipfe nihilominus ivit Turonis

cum tribus juvenibus Canonicis Dolenfibus, & au

divit quod illi tres juvenes juraverunt obfervare

concordiam pertraftatam , licet tarnen juraverunt,

falvo jure Dolenfis Ecclefiae, & eleftus confecratus

à Turonenfi Archiepifcopo , fecit ei profeffionem,

& vocavit fe in profeffione illa Archiepifcopum;

poftea volens redire ad Ecclefiam füam , cum prae-

mifiíTet fervientes Johannem filium "Willelmi Sc

Caperonem , diftum eft à Clericis, & à Laïcis

quod nullatenus veniret ad eos. Quod audiens di

vertit ad Ecclefiam S. Michaelis in periculo maris.

Ibi morans mandavit Canonicis Dolenfibus , ut ve-

nirent ad eum. Accedentibus autem illis , dixit fe

velle ire ad Dominum Papam , quia recognofcebat

culpam iiiam : volebat tarnen prius ire ad Regem

Angliae ut ab eo acciperet confilium & litteras ad

Dominum Papam pro impetranda abfolutione pro-

feifionis , quam fecerat Turonenfi ; placuit hoc Ca-

nonicis.Inde vadens adRegem.impetravit litteras ad

Dominum Papam. Veniens autem ad Dominum

Papam cum quibufdam Canonicis , quorum no

mina fe dicit ignorare , propoíiiit quod compofi-

tionem fecerat cum Turonenfi , & confecrationem

abeoacceperat, & fecerat profeffionem invito Ca

pitulo. Quare ad Ecclefiam redire volens , non eft

admifTus. His auditis Dominus Papa , & compofi-

tionem caflavit & proieffionem Turonenfi Archie

pifcopo fàftam , abfolvit praediftum Hugonem. In-

fuper Pallium conceffit ei , & litteras , cafTafionem

compofitionis , & abfolutionem profeffionis conti

nentes , ei tunc indulfit , quas in via dum rediret

impeditus amifit. Rediens autem Dolum Hugo Ar

chiepifcopus , cum audirent Canonici & populus

quod Pallium haberet & abfolutus effet à praedicb

profeífione , honorifice & cum'proceffione recep-

tus eft. Haec omnia de auditu : dicit autem fe in-

terfuiíTé confecrationi Ecclefiarum , perfection!

chnfmatis , & ordinationi Clericorum , quam fe

cit praediñus Hugo cum decore Pallii , & пес audi

vit , пес fcivit , quod poftea obediret ArchiepLf-

copo Turonenfi , cum converfatus fuhTet cum eo

per annum. Qui Willelmus in çivitatem reverfus

recordatus eft, quia effet Papa Anaftafius à quo

Hugo eledus accepit litteras confirmationis fus